
Sáčkový vysavač, GL-30 ProEnergy,
Černá
BGL3A330

zvláštní příslušenství

BBZ11BF Bionic filtr
BBZ123HD Tryska na tvrdé podlahy
BBZ124HD Tryska na tvrdé podlahy
BBZ156HF HEPA filtr
BBZ41FGALL Filtrační sáček
BBZ51FGALL Filtrační sáček
BBZ082BD Podlahová tryska
BBZ10TFG Textilní filtrační sáček

Silný výkon v praktickém formátu pro
rychlé a jednoduché vysávání

• QuattroPower System: Technologie vysokého výkonu od značky
Bosch, která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou spotřebou
energie.

• PowerProtect System: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když se
sáček zaplní.

• Systém PowerProtect zajišťuje vysoký výkon i při plnění sáčku.
Méně výměn sáčků, méně dalších nákladů.

• Pro nejlepší výkon vašeho vysavače a až o 60% větší sací výkon
doporučujeme použití PowerProtect sáčků typ G ALL
(BBZ41FGALL).

• Třída C účinnosti vysávání koberců.

Technické údaje
Hmotnost netto: ........................................................................ 5.9 kg
Rozměry spotřebiče: ........................................... 260 x 287 x 400 mm
Hmotnost brutto: .......................................................................7.0 kg
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................320 x 585 x 370 mm
Rozměry spotřebiče: ........................................... 260 x 287 x 400 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................320 x 585 x 370 mm
Rozměry palety: .................................................. 200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 24
Rozměry palety: .................................................. 200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 24
EAN: .......................................................................... 4242002822877
Hmotnost netto: ........................................................................ 5.9 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................7.0 kg
Frekvence: ..................................................................................50 Hz
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Délka přívodního kabelu: ......................................................700.0 cm
Frekvence: ..................................................................................50 Hz
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu: ......................................................700.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění

1 /



Sáčkový vysavač, GL-30 ProEnergy,
Černá
BGL3A330

Silný výkon v praktickém formátu pro
rychlé a jednoduché vysávání

Výkon
- QuattroPower System: Technologie vysokého výkonu od značky

Bosch, která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou spotřebou
energie.

- PowerProtect System: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když se
sáček zaplní.

- Systém PowerProtect zajišťuje vysoký výkon i při plnění sáčku.
Méně výměn sáčků, méně dalších nákladů.

- Pro nejlepší výkon vašeho vysavače a až o 60% větší sací výkon
doporučujeme použití PowerProtect sáčků typ G ALL
(BBZ41FGALL).

- Třída C účinnosti vysávání koberců.
- Třída B účinnosti vysávání tvrdých podlah.

Energetická účinnost
- Energetická třída A

Hygiena
- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné další

náklady.

Komfort
- Vyjímečně tichá přepínatelná hubice SilentClean Premium pro extra

silný výkon vysávání.
- Hubice na spáry a čalounění
- Teleskopická trubka
- Ergonomické madlo
- Sáček na prach o objemu: 1X
- Automatické navíjení kabelu
- Akční rádius: 10 m
- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem
- 4 otočná kolečka
- Ukazatel výměny filtračního sáčku
- Odkládací a parkovací poloha
- Hmotnost 4.3 kg (bez příslušenství)

2 /


